para postagens de cartas e demais serviços correlatos 

pelo período de 12 (doze) meses, e onerará aos cofres 
públicos o valor total estimado de R$100.000,00 (cem mil) 
pelo período de 12 (doze) meses, mas o valor referente 
ao ano de 2019 será de R$25.000,00 (vinte e cinco mil). 
Siga para publicação no Diário Oficial do Município e após 
para empenho. Prefeitura Municipal de Morro Agudo, 10 
de setembro de 2019. VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO. 
Prefeito Municipal.